3. אין להגיש הצעה על ידי מספר גורמים במשותף. כללי תנאי סף
1. המציע הוא גוף משפטי מאוגד בישראל, הרשום ברשם הנוגע בדבר (כגון: רשם החברות, רשם השותפויות), או יחיד - אזרח ישראלי, הרשום במע"מ. 2. המציע מחזיק בכל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, כשהם תקפים. מעמדו המשפטי של המציע
1. כתנאי מוקדם להשתתפות במכרז, על המציע להיות בעל ותק של 3 שנים לפחות במתן שירותי SEO ללקוחות מאוגדים (חברות וארגונים). ותק המציע וניסיונו
2. כתנאי מוקדם להשתתפות במכרז, על המציע להיות בעל ניסיון של לפחות 5 פרויקטים של SEO באתרי אינטרנט בעלי המאפיינים הבאים לפחות: א.

במסגרת השירותים ניתנו שירותים בהתאם למאפייני השירותים המבוקשים במכרז זה (כמפורט בסעיף שגיאה! מקור הפניה לא נמצא.)</p> <p>במסגרת הצגת הפרויקטים אין מניעה לציין פרויקטים חופפים לעובדים שונים של המציע.</p> <p>צוות המציע</p>
<p>כתנאי מוקדם להשתתפות במכרז על המציע לעמוד בכל הדרישות והתנאים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976.</p> <p>עמידה בחוק עסקאות גופים ציבוריים</p>
<p>באפשרות המציעים להוריד את מסמכי המכרז מאתר האינטרנט של האוניברסיטה לצורך עיון ו/או הגשת מסמכי המכרז.